هــ الصادرة عن 01/07/1443بتاريخ ( ...بموجب بالوكالة رقم ) ،(...، سجل تجاري رقم ).../مؤسسة مالك (...)

، الصادر عن اللجنة الجمركية هـ1443( لعام 783/3)ضد القرار الابتدائي رقم ، الخدمات الإلكترونية بوزارة العدل

لابتدائية  بالرياض، القاضي بما يأتي: الثالثة ا

(، حضوريا  بالتهريب الجمركي....، سجل تجاري رقم )...إدانة المستورد/ -1

، تعادل قيمة الصنف 84,026إلزامه بغرامة جمركية قدرها )-2 ( أربعة وثمانون ألفا  وستة وعشرون ريالا  سعوديا 

الجهة المختصة.مجاز فسحه من الغير 

( أربعة وثمانون ألفا  وستة 84,026) هإلزامه بما يعادل قيمة الصنف المخالف كبدل مصادرة مبلغا  وقدر-3

، ليصبح المجموع المطالب به مبلغا  وقدر ( مائة وثمانية وستون ألفا  واثنان 168,052) هوعشرون ريالا  سعوديا